第４号様式（第８条関係）

議 事 録

会議名 令和３年度第１回寒川町子ども・子育て会議

開催日時 （書面開催）

開催場所 （同上）

出席者名、欠

席者名及び

傍聴者数

○意見提出者

 志賀委員、藤崎委員、山下委員

○意見未提出者

 石井委員、磯川委員、落合委員、菊池委員、白岩委員、

町田委員、佐久間委員

議 題

（１）委員長・副委員長の選出について

（２）寒川町子ども・子育て支援事業計画進行管理について

（３）その他

決定事項

（１）委員長に磯川委員、副委員長に落合委員を選出

（２）一部事業の内容等を変更

※  詳しくは、会議資料参照

公開又は非

公開の別

 非公開の場合その

理由（一部非公開

の場合を含む）

議事の経過

①書面会議資料（資料 1～ 3及び参考資料 1）を送付。

②上記議題について各委員の意見を集約。

③議題の可否、意見に対する町回答を送付。

配布資料

・資料 1 令和 2年度寒川町子ども・子育て支援事業計画進行管理票

・資料 2 令和 2年度実施事業の進行管理について

・資料 3 寒川さくら幼稚園認定こども園化の進捗状況について

・参考資料 1 寒川町子ども・子育て会議条例

・令和 2年度寒川町子ども・子育て支援事業計画進行管理に対する

質問・意見と回答

議事録承認委員及び

議事録確定年月日 令和３年１０月１４日確定